
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Маслівський  аграрний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  ім.  П.Х.  Гаркавого  Білоцерківського  національного 
 аграрного  університету" 

НАКАЗ
МАСЛІВКА

(населений пункт)

від «26» серпня 2022 року №058

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського 
національного аграрного університету" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «26» серпня 2022 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Наталія ПАХОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. 
П.Х. Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2022 року 
№ 058

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10753173 107742
7

Коваленко Марина Вікторівна 46006298 EP 07.02.2014 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. 
П.Х. Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2022 року 
№ 058

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10559109 100477
7

Ганенко Данило Олегович 053299 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 142,000

2 10562540 100477
7

Даценко Дмитро Анатолійович 053300 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 123,000

2



3 10562952 100477
7

Демченко Євгеній Миколайович 053303 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 145,000

4 10602699 100477
7

Медончак Назар Олександрович 053307 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 123,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. 
П.Х. Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2022 року 
№ 058

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10788510 107742
2

Конакбаєв Віталій Болатович 025586 M17 23.02.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. 
П.Х. Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2022 року 
№ 058

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10849551 976216

Бедловський Володимир Олегович 058172 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

140,000

5



2 10576238 976216

Босенко Сергій Петрович 41658358 KB 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

113,000

3 10779540 976216

Давид Олександр Олександрович 071142 K22 22.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

113,000

4 10779361 976216

Дайку Олексій Васильович 38425327 EP 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

130,000

5 10571134 976216

Демиденко Станіслав Миколайович 23969650 KB 21.05.2004 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

137,000

6 10571807 976216

Кравець Юрій Юрійович 43192206 EP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

113,000

7 10781670 976216

Лавроненко Богдан Васильович 38347416 BH 24.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

172,000

8 10777746 976216

Лозінський Богдан Олексійович 45016451 KX 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

150,000

9 10779441 976216

Луценко Роман Володимирович 019056 K17 14.02.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

113,000

6



10 10564048 976216

Несен Богдан Анатолійович 078468 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

143,000

11 10849580 976216

Пилипенко Ірина Сергіївна 053271 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

110,000

12 10851153 976216

Соломченко Максим Віталійович 046644 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

127,000

13 10572260 976216

Сурмач Володимир Вікторович 39369355 EP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

127,000

14 10832795 976216

Шабаш Олександр Петрович 058157 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

145,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. 
П.Х. Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2022 року 
№ 058

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10578739 980351

Загородня Марина Сергіївна 057461 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,000

8



2 10787451 980351

Копиця Олександр Дмитрович 41815139 KC 30.10.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

125,000

3 10833183 980351

Пампушка Олександр Юрійович 114547 K16 30.12.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

111,000

4 10849570 980351

Правдива Вікторія Вікторівна 47679943 EP 28.02.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,000

5 10853968 980351

Ревуцький Віталій Миколайович 33275392 KB 04.04.2008 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. 
П.Х. Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2022 року 
№ 058

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10831469 107738
1

Задорожний Віталій Валерійович 22670771 XM 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

172,000

2 10831235 107738
1

Наумович Михайло Петрович 43132698 EP 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

108,000

10



3 10830683 107738
1

Сябро Олег Федорович 45016460 KX 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

123,000

4 10705717 107738
1

Ширін Дмитро Юрійович 41000221 EP 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

130,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. 
П.Х. Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2022 року 
№ 058

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10818475 107742
8

Карасюк Дмитро Васильович 041300 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 10831787 107742
8

Павлюк Ігор Володимирович 052891 M16 23.12.2016 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

0,000

12



3 10815300 107742
8

Слива Євгеній Сергійович 020952 K22 25.03.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 10849559 107742
8

Фурса Василь Миколайович 058159 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

13


